
009/23

Městská část Praha - Čakovice, se sídlem nám. 25. března 121, 196 1)0, Praha 9 - 
Čakovice, IČ 00231291, DIČ CZ0023I291, plátce DPH, č. ú. 19-2000922389/0800, 
vedeným u České spořitelny a.s., zastoupena Ing. Jiřím Vintiškou, starostou a Ing. 
Alexanderem Lochmanem Ph.D., 1., zástupcem starosty 
dále také jako „objednatel" na straně jedné

a

Mgr. Ondřej Mašek, se sídlem Ondříčkova 894/12, Liberec 1, 461 00, IČ: 74121243. č. ú
vedeným u: m-bank S.A. 

dále také jako „zhotovitel" na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

I.
1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést dílo spočívající ve 

zhotovení a instalaci herního prv ku „Kuličková dráha" z akátového dřeva v délce cca 22m 
na svahu u rybníka na Třcboradické návsi dle následných dispozic ÚMČ Praha - 
Čakovice, a to na svůj náklad a své nebezpečí a objednatel se zavazuje řádně dokončené 
dílo bez jakýchkoliv vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli při dodržení podmínek 
této smlouvy smluvenou cenu díla.

2. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu smlouvy provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je potřeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a 
předání předmětu smlouvy. Zhotovitel je při provádění díla a v souvislosti s ním 
postupovat v souladu s příslušnými právními předpisy, normami a s odbornou péčí, šetřit 
v maximální míře okolí dotčených nemovitostí, práva objednatele a třetích osob.

3. Místem plnění předmětu smlouvy je MČ Praha - Čakovice, pare. p.č. 482, 483/1 vše 
v obci Praha k.ú. Třcboradicc.

II.
1. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce nejpozději do 30 dnů od podpisu této 

smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel dokončí a předá dílo bez jakýchkoliv 
vad a nedodělků nejpozději do 30.5.2023

2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 30 měsíců, která počíná běžet dnem předání 
řádně dokončeného díla bez jakýchkoliv vad či nedodělků. V záruční lhůtě je zhotovitel 
povinen bezodkladně, nejpozději do 15 dnů vytknuté vady odstranit.

III.
1. Cena za dílo je stanovena dohodou jako smluvní pevná cena, a to ve výši:

cena celkem bez DPH 
DPH 0%
cena celkem včetně DPH

149.610,- Kč 
0,- Kč 

149.610,- Kč



2. Uvedená cena jc cenou úplnou a konečnou, v níž jsou zahrnuty veškeré přímé či nepřímé 
náklady zhotovitele a jeho případných subdodavatelů na řádné provedeni díla a jeho 
dodání objednateli.

3. Cena dila v celkové částce ve výši 149.610,- Kč (vČ. DPH) je splatná na základě 
vystavené faktury zhotovitele se splatnosti 30 dnů ode dne vystavení.

IV.
Smluvní strany sjednaly, že zhotovitel zaplati objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
z celkové ceny dila vč. DPH za každý den prodleni s řádným dokončením a předáním 
dila, připadne s prodlením při provedeni záruční opravy. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo objednatele na náhradu škody, a to i škody přcvyšujici výši smluvní 
pokuty.

1.

V.
1. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrži 1 

podepsané vyhotoveni.

2. Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v omylu, tísni či za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz 
souhlasu s jejím obsahem připojuji niže své podpisy.

3. Smlouva nabývá platnosti okamžikem podepsáni oběma smluvními stranami a účinnosti 
(pokud hodnota plněni přesáhne částku 50,000 Kč bez DPH) uveřejněním v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednáni 
městské části Praha-Čakovice
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovice
Datum jednání a číslo usneseni: 14,12.2022 č. USN RMČ 091/2022____________________

V Liberci, dne Zo< ^2 • 2^22—V Praze dne * 6 ‘01- 2023

gr. Ondřej MašekMěstská část Praha - Čak< c-5-

Ing. Alexander Lochman Ph.D.

-2-



Mgr.Ondřej Mašek CENOVÁ NABÍDKA

Datum vytvořeni: 6.12.2022
ODBĚRATEL:
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ČAKOVICEPlatný do: 31.1.2023

m MNOŽSTVÍNÁZEV CENA CENA CELKEM DPH

1 Kuličkodráha délka 22 m
2 Instalace
3 Zemní práce a kotvení

1
1
1

134 610 KčCENA CELKEM

DPH Nejsem plátce DPH

Celkem k platbě 149 610 Kč

DODAVATEL:
Mgr. Ondřej Mašek
Ondříčkova 894/12, Liberec 1, 46001
IČ: 74121243
DIČ: CZ7212010333
Telefon: +420 604 342 098
e-mail: ondrei&ondreimasek.com
web: www.ondrejmasek.com

Bonko: BRE Bank S.A.
Číslo účtu: 670100-2208587241/6210

SWIFT/BIC: CZ95 6210 6701 0022 0858 7241 
/BREXCZPPXXX

http://www.ondrejmasek.com


.

I

TV

MÍSfr
i

r v~r m/

f*

Ir//
sf

•totos*
J4, -

V\

y
c

*
i\

TÚ ‘ >*sd
<

f—

*

'

:í~±‘
/

ÍSkJ V"I
v> V -^

r

Sží
\

X



n
K. e

2

'

4
i

/

■*• l
\

I

I



jAf

*'

v

—,

tx *

t

Jr

i

lk
k


